
Domare Domarnr Födelsedatum Kategori Kategori-typ Mobil E-Mail

Anderberg Felix 108422 2002-09-27 Ungdom UD2 0723335573 felix.12@hotmail.se

Andersson Kevin 108404 2002-05-15 Ungdom UD2 0708402445 kevinskryd@hotmail.com

Augustsson Albin 108420 2002-04-28 Ungdom UD2 0723116317 albin020428@gmail.com

Beimer William 110721 2003-12-24 Ungdom UD1 0735864080 williambeimer@gmail.com

Bohlin Edwin 110712 2003-09-24 Ungdom UD1 0763138075 edwinbohlin03@gmail.com

Ekman Fabian 108401 2002-02-22 Ungdom UD2 0735465256 ekamanfabian@gmail.com

Fritz Oscar 110709 2003-05-12 Ungdom UD1 0762733628 oscar.fritz03@gmail.com

Gabrielsson Hannes 108402 2002-05-14 Ungdom UD2 0725798959 hannes.g@live.se

Gunnarsson Johan 108424 2002-12-18 Ungdom UD2 0735087004 johan09@hotmail.com

Haveland Sander 110710 2003-09-14 Ungdom UD1 0767773067 sander.haveland@gmail.com

Hjalmarson Viktor 110720 2003-05-15 Ungdom UD1 0725770515 viktorhjalmarsson03@gmail.com

Ivarsson Victor 110718 2003-09-01 Ungdom UD1 0761639401 vicke.ivarsson03@gmail.com

Jansson Victor 110713 2003-01-16 Ungdom UD1 0706959642 victor.jansson@edu.vaggeryd.se

Johansson Anton 110715 2003-08-29 Ungdom UD1 0737663848 anton.johansson488@gmail.com

Johansson Emil 110714 2003-01-18 Ungdom UD1 0706126803 emil.johansson2003@gmail.com

Johansson Ludvig 108405 2002-04-30 Ungdom UD2 0723225118 ludvig02@hotmail.se

Larsson Aron 108421 2002-06-12 Ungdom UD2 0739643317 aron.laarsson@live.se

Mattsson Isak 110717 2003-01-06 Ungdom UD1 0709197550 isakmattsson23@gmail.com

Palm Alexander 110711 2003-08-15 Ungdom UD1 0729633948 allepalm77@gmail.com

Persson Sebastian 110719 2003-09-23 Ungdom UD1 0760070439 sebastian.persson@icloud.com

Persson Tedh 106534 2001-10-15 Ungdom UD3 0760070440 teddan5@icloud.com

Roos Andreas 108399 1976-09-01 Ungdom UD3 0702232936 andreas_roos@hotmail.com

Roos Jacob 108403 2002-01-26 Ungdom UD2 0706758468 jacob.roos@live.se

Roskvist Lukas 110707 2003-02-12 Ungdom UD1 0725058635 mats.rosqvist@telia.com

Sandberg Mattias 108406 2002-03-07 Ungdom UD2 0760838352 sandbergm77@gmail.com

Sandin Jonathan 110708 2003-12-05 Ungdom UD1 0723129701 petter_s@hotmail.com

Skoglund Alfred 108400 2002-06-02 Ungdom UD2 0723313149 affe_25@icloud.com

Hjalmarson Joel 104379 2000-08-27 Distrikt Kategori C 0722040827 joelhjalmarson@gmail.com

Lööf Albert 102868 1998-01-12 Distrikt Kategori C 0701470148 albertsmw8@gmail.com


